[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши
от 06 июня 2016 года № 36 «О Порядке проведения конкурса на замещение
должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Леуши»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение Леуши, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 2019 года № 01.03-М-598, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 06 июня 2016 года № 36 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Леуши» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 2 приложения 1 к решению после слов «к вакантной должности муниципальной службы» дополнить словами «, при отсутствии обстоятельств, указанных в статье 13 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой».
1.2. Подпункт 2 пункта 1 статьи 6 приложения 1 к решению изложить                             в следующей редакции:
«2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года № 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской Федерации»;».
1.3. Приложение 2 к приложению 1 к решению признать утратившим силу.
		2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуева и главу сельского поселения Леуши               П.Н. Злыгостева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                              	И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши                                                    		П.Н. Злыгостев

с. Леуши
«29» октября 2019 года
№ 103